
Federación Colombiana de Asociaciones Equinas- Fedequinas-

FERIA FECHA EJEMPLAR REGISTRO ANDAR SEXO PADRE MADRE CRIADOR PROPIETARIO MONTADOR CAT. PUESTO PUNTOS_EJ PUNTOS_CRI PUNTOS_EXP ZONA

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 PINTOR DE FLOR DE ORO 330914 1 M SALOMON DE MONTESA HEROINA DE SAN FELIPE CRIADERO FLOR DE ORO DANIEL RICARDO MENDIETA TOBON JULIO MERARDO BENAVIDEZ BENAVIDEZ 36 - 48 MJ 15 15 15 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 REVOLUCION DE LA MARQUESA 273185 1 M ONIX (FC) PASION CRIADERO LA MARQUESA CRIADERO LA MARQUESA ANDRES MAURICIO MORALES 36 - 48 1 10 10 10 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 ATHOS DE VILLA MARTA 282459 1 M TENTADOR DEL GRAN CHAPARRAL TEMPESTAD DE BRAVIO MAR ARTEMIO GARCIA BURITICA ARTEMIO GARCIA BURITICA MAURICIO GIRALDO VELASQUEZA 36 - 48 2 8 8 8 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 DIVINO ROSTRO DE SIERRA NEVADA 296677 1 M ONIX (FC) LIBERTAD DE SAN ISIDRO CRIADERO SIERRA NEVADA CRIADERO SIERRA NEVADA ALEXANDER FRANCO GONZALEZ 36 - 48 3 6 6 6 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 PREPOTENTE DE LA OCULTA 297241 1 M PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) PENELOPE DE LA OCULTA CRIADERO LA OCULTA JUAN GABRIEL VELEZ ZAPATA JUAN VELEZ 36 - 48 4 4 4 4 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 VULCANO DE SANTA CAROLA 266903 1 M AARON (FC) SOFIA DE RANCHO VIEJO CRIADERO SANTA CAROLA CRIADERO SANTA CAROLA JOSE ARIAS HERNANDEZ 36 - 48 5 2 2 2 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 HECHIZO DE LUNA DE RANCHO LUNA T.E 304171 1 M GARIBALDI DE VILLA MARIA LUNA DE RANCHO LUNA CRIADERO RANCHO LUNA CRIADERO LA CRISTALINA RAUL FERNANDO MOTTA MANRIQUE 48 - 60 1 10 10 10 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 TOLEDO DE LA MIA 280123 1 M HEROE DE LA MIA ALEGRIA DE LA MIA CRIADERO LA MIA CRIADERO LA MIA LEANDRO ADOLFO MONTOYA ISAZA 48 - 60 2 8 8 8 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 DON SARRIA DE LAS MERCEDES 248187 1 M MENSAJERO DEL TESORO (FC) LUNA DE LAS MERCEDES VIANOR DE JESUS ECHAVARRIA URIEL VALENCIA MARULANDA OSWALDO ANTONIO GRISALES RADA 48 - 60 3 6 6 6 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 BENDECIDO DE LA CAPRICHOSA DE JJ 304215 1 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) CAPRICHOSA DE GUALANDAY(FC) CRIADERO LA CAPRICHOSA DE J.J. CRIADERO VILLA MARIA RAUL FERNANDO MOTTA MANRIQUE 60 - 78 1 10 10 10 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 RASTASTAS DE BELLAVISTA 304462 1 M AARON (FC) LINDA PALOMA CASTAÑO CRIADERO EL JAZMIN JORGE IVAN BETANCUR CARDONA 60 - 78 2 8 8 8 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 ASTRO DE LA MACARENA 301862 1 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA ELEGIDA DE MONTECRISTO JORGE USECHE CRIADERO LA GLORIA ROBERTO CARLOS ARIAS HERNANDEZ 60 - 78 3 6 6 6 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 NUEVO GENERO DE SANTILLANA 280019 1 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA LINDA ESTAMPA DE SANTILLANA LUIS GONZALO FRANCO VERGARA / SANTIAGO VELEZ CALLE LUIS GONZALO FRANCO VERGARA, CARLOS ANDRES GUTIERREZ GARCIALUIS GONZALO FRANCO VERGARA 60 - 78 4 4 4 4 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 DIAMANTE DE MANIZALES DE HARAS DE SAN JOSE244258 1 M COMISARIO PICARDIA HARAS DE SAN JOSE . NATALIA BETANCUR CARVAJAL OSCAR AGUIRRE CARDONA 60 - 78 5 2 2 2 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 JAQUE DEL LIMONAR 271556 1 M BUCEFALO DE VUELTA GRANDE (FC)ESCARCHA DEL LIMONAR LUISA FERNANDA CESPEDES A. GUSTAVO ORTIZ GUSTAVO ORTIZ > 78 1 10 10 10 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 FALCAO DE RANCHO VIEJO 265807 1 M RENEGADO DE LAS LEYENDAS SOFIA DE RANCHO VIEJO CRIADERO RANCHO VIEJO CRIADERO SANTA CAROLA ROBERTO CARLOS ARIAS HERNANDEZ > 78 2 8 8 8 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 MALEVOLO DE VILLA TUTI 262688 1 M AVENTURERO DE EL CORTIJO (FC) MALENA CRIADERO VILLA TUTTI JUAN ANDRES ROJAS GONZALEZ JORGE MARIO PARRA HERRERA > 78 3 6 6 6 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 MARISCAL DE 3 POTRILLOS 290892 1 M DISCIPULO DE LA LUISA T.E. REINA CRIADERO TRES POTRILLOS SERGIO ANDRES GUTIERREZ GARCIA JHON JAIRO TOBON MESA > 78 4 4 4 4 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 LIBERTADOR DE LA MIA 279023 1 M LUCERO DE LOS NARANJOS DERROTA DE LA MIA CRIADERO LA MIA CRIADERO LA MIA LEANDRO ADOLFO MONTOYA ISAZA > 78 5 2 2 2 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 FARES DE VILLA PABLO 300586 1 M MALIBU CLASSIC(FC) DULZURA DE YERBABUENA LUIS FERNANDO MENA SALDARRIAGA CRIADERO LA CABRERA S.A.S ELKIN ALBERTO MONTIEL BARBOSA CAS MJ 12 12 12 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 RESPLANDOR DE LOS MELLOS 302050 1 M ANFITRION DE LA CAROLINA JUGUETONA CRIADERO CAROLINA DE LOS MELLOS CRIADERO SAN JERONIMO HECTOR HELI ZAPATA HENAO CAS 1 10 10 10 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 AMBAR DEL MARQUEZ 243321 1 M ONIX (FC) GALILEA VICTOR HUGO LONDOÑO MARQUEZ JUAN DAVID ANTIA OSORIO MAURICIO DE JESUS SUAREZ OSPINA CAS 2 8 8 8 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 BENDECIDO DE LA CAPRICHOSA DE JJ 304215 1 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) CAPRICHOSA DE GUALANDAY(FC) CRIADERO LA CAPRICHOSA DE J.J. CRIADERO VILLA MARIA RAUL FERNANDO MOTTA MANRIQUE GC GC 17 17 17 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 JAQUE DEL LIMONAR 271556 1 M BUCEFALO DE VUELTA GRANDE (FC)ESCARCHA DEL LIMONAR LUISA FERNANDA CESPEDES A. GUSTAVO ORTIZ GUSTAVO ORTIZ GCR GCR 13 13 13 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 RASTASTAS DE BELLAVISTA 304462 1 M AARON (FC) LINDA PALOMA CASTAÑO CRIADERO EL JAZMIN JORGE IVAN BETANCUR CARDONA GFINALISTA 1 FINA 10 10 10 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 FALCAO DE RANCHO VIEJO 265807 1 M RENEGADO DE LAS LEYENDAS SOFIA DE RANCHO VIEJO CRIADERO RANCHO VIEJO CRIADERO SANTA CAROLA ROBERTO CARLOS ARIAS HERNANDEZ GFINALISTA 2 FINA 8 8 8 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 HECHIZO DE LUNA DE RANCHO LUNA T.E 304171 1 M GARIBALDI DE VILLA MARIA LUNA DE RANCHO LUNA CRIADERO RANCHO LUNA CRIADERO LA CRISTALINA RAUL FERNANDO MOTTA MANRIQUE GFINALISTA 3 FINA 6 6 6 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 TOLEDO DE LA MIA 280123 1 M HEROE DE LA MIA ALEGRIA DE LA MIA CRIADERO LA MIA CRIADERO LA MIA LEANDRO ADOLFO MONTOYA ISAZA GFINALISTA 4 FINA 4 4 4 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 GUADALUPE DE LA ESMERALDA 282966 1 H TENTADOR DEL GRAN CHAPARRAL LA PICARA SOÑADORA HACIENDA LA ESMERALDA ... LILIANA DEL SOCORRO VANEGAS PELAEZ JHON JAIRO CEBALLOS OSPINA 36 - 48 MJ 15 15 15 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 ATALANTA DE LA ALMERIA 282663 1 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA DINAMITA DE LA ALMERIA ALVARO RESTREPO ECHEVERRI CRIADERO LA ALMERIA EDUARD JAIME RESTREPO BOLIVAR 36 - 48 1 10 10 10 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 ENTERRADORA DEL REFUGIO 296146 1 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) CASCARITA DE AGUA BUENA WILSON HERNANDO VALENCIA GARCIA SIMON YEPES SALDARRIAGA JOHNNY ALEXANDER GOMEZ ROJAS 36 - 48 2 8 8 8 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 CLEOPATRA DE RAFAELITA 266967 1 H LUCITANO DE LA DIANA MARIANA DE LA RAFAELITA LUIS ENRIQUE  JIMENEZ ORTIZ LUIS ALEJANDRO MEJIA BEDOYA EDGAR ANDRES LOPEZ MARTINEZ 36 - 48 3 6 6 6 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 LUNA DE MIEL DE LA PILARICA 320905 1 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA SENSACION HERMELINDO SILVA RODRIGUEZ HERMELINDO SILVA RODRIGUEZ GERMAN GUILLERMO ESCOBAR ZULUAGA 36 - 48 4 4 4 4 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 MATILDA DE LA INDIA 295925 1 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) PROTAGONISTA DE LA INDIA FRANCISCO ALEJANDRO FLORES MORENO OTTO ELGER YARCE ALVARO VERGARA JARAMILLO 36 - 48 5 2 2 2 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 ATENEA DE LA TANGUITA 292828 1 H ARCO IRIS DEL TESORO QUITAPENAS DE LA TANGUITA CRIADERO LA TANGUITA CRIADERO TODOS LOS SANTOS ALVARO VERGARA JARAMILLO 48 - 60 1 10 10 10 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 FANTASIA DE LA MIA 279724 1 H EMPERADOR DE LA MIA DERROTA DE LA MIA CRIADERO LA MIA CRIADERO LA MIA LEANDRO ADOLFO MONTOYA ISAZA 48 - 60 2 8 8 8 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 MINISTRA DEL PORTAL 294554 1 H EMPERADOR DE LA MIA FRYDA HUMBERTO NAVARRO DUQUE HUMBERTO NAVARRO D. JAIRO BARRETO GUZMAN 48 - 60 3 6 6 6 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 ALTAGRACIA DE LA HOLANDA 283032 1 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA SINFONIA DEL DIAMANTE GABRIEL JAIME GOMEZ GABRIEL JAIME GOMEZ JHON JAIRO TOBON MESA 48 - 60 4 4 4 4 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 PROTAGONISTA 304925 1 H ENCANTO (FC) LUZ DE LUNA JUAN CARLOS TRISTAN GIL JUAN MANUEL MUÑOZ RAUL CARDONA QUESSEP 48 - 60 5 2 2 2 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 BARBARA DE MARABELES 169386 1 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA ENERGIA DE A&N RICARDO MENDIETA GALINDO GUSTAVO ORTIZ GUSTAVO ORTIZ 60 - 78 1 10 10 10 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 ELEGIDA DE LA MARQUESA 292456 1 H ELEGIDO DE LA PONDEROSA QUERIDA DE LA MARQUESA CRIADERO LA MARQUESA CRIADERO LA MARQUESA ANDRES MAURICIO MORALES 60 - 78 2 8 8 8 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 LIBERTAD DE PIEDRAS NEGRAS 301778 1 H AARON (FC) PRIMAVERA DE PIEDRAS NEGRAS HERNANDO POSADA GONZALEZ CRIADERO EL JAZMIN JORGE IVAN BETANCUR CARDONA 60 - 78 3 6 6 6 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 RUIDOSA DE ARROYOHONDO 279354 1 H FAVORITO DE PALO SANTO (FC) MARACA DE ARROYOHONDO CRIADERO ARROYOHONDO CRIADERO ARROYOHONDO LUIS GONZALO FRANCO VERGARA 60 - 78 4 4 4 4 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 GUADALUPE DE RANCHO DE JUANCHO 263940 1 H ARAFAT DEL PUNTO(FC) RUMBERA DE LOS ARRAYANES HERNANDO GARCIA SEPULVEDA CRIADERO LA DINA URIEL SANCHEZ VALENCIA 60 - 78 5 2 2 2 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 WUAKA WUAKA 300590 1 H AARON (FC) PRINCESA DE VILLA ADRIANA ABACU CALDERON CABRERA CRIADERO EL JAZMIN ROBERTO CARLOS ARIAS HERNANDEZ > 78 1 10 10 10 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 POLICARPA DE LA TROCHA 300774 1 H AARON (FC) KATIRA DE LA TROCHA LUIS FERNANDO GARRIDO M. CRIADERO EL JAZMIN JORGE IVAN BETANCUR CARDONA > 78 2 8 8 8 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 COQUETA DE VILLA MARGARITA 218319 1 H FANTASTICO DE LAS GUACAS DANIELA DEL MADRIGAL DAVID DUQUE ANGEL CRIADERO LA CANDELARIA EDUARD JAIME RESTREPO BOLIVAR > 78 3 6 6 6 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 FRAGATA DE YARUMALITO 301042 1 H FRAGANTE (FC) MARAQUEÑA DE VILLA MARIA CRIADERO YARUMALITO CRIADERO YARUMALITO JUAN CARLOS FLORES PILLIMUE > 78 4 4 4 4 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 SINFONIA 39803 1 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) SILUETA DE SANTA CLARA AGROPECUARIA SANTA CLARA . CRIADERO EL PARAISO JHON JANER ISAZA OSPINA > 78 5 2 2 2 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 BARBARA DE MARABELES 169386 1 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA ENERGIA DE A&N RICARDO MENDIETA GALINDO GUSTAVO ORTIZ GUSTAVO ORTIZ GC GC 17 17 17 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 WUAKA WUAKA 300590 1 H AARON (FC) PRINCESA DE VILLA ADRIANA ABACU CALDERON CABRERA CRIADERO EL JAZMIN ROBERTO CARLOS ARIAS HERNANDEZ GCR GCR 13 13 13 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 POLICARPA DE LA TROCHA 300774 1 H AARON (FC) KATIRA DE LA TROCHA LUIS FERNANDO GARRIDO M. CRIADERO EL JAZMIN JORGE IVAN BETANCUR CARDONA GFINALISTA 1 FINA 10 10 10 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 ATENEA DE LA TANGUITA 292828 1 H ARCO IRIS DEL TESORO QUITAPENAS DE LA TANGUITA CRIADERO LA TANGUITA CRIADERO TODOS LOS SANTOS ALVARO VERGARA JARAMILLO GFINALISTA 2 FINA 8 8 8 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 ELEGIDA DE LA MARQUESA 292456 1 H ELEGIDO DE LA PONDEROSA QUERIDA DE LA MARQUESA CRIADERO LA MARQUESA CRIADERO LA MARQUESA ANDRES MAURICIO MORALES GFINALISTA 3 FINA 6 6 6 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 ALTANERO DE VILLA MARCELA 287234 2 M RENEGADO DE LAS LEYENDAS VICTORIA JOSE RAUL NIÑO MERCHAN JOSE RAUL NIÑO MERCHAN ROBERTO CARLOS ARIAS HERNANDEZ 36 - 48 MJ 15 15 15 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 COLTAN DEL JAZMIN 248082 2 M AARON (FC) SUCESORA CRIADERO EL JAZMIN CRIADERO LA AURORA RAUL CARDONA QUESSEP 36 - 48 1 10 10 10 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 ARLEQUIN DE SAINT MICHELL 282085 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA EUFORIA DE SAINT MICHELL CRIADERO SAINT MICHELL CRIADERO SAINT MICHELL LUIS GONZALO FRANCO VERGARA 36 - 48 2 8 8 8 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 COSMOS DEL RENACER 305251 2 M MISTERIO DEL RENACER ANDORRA CRIADERO EL RENACER VICTOR MANUEL SALCEDO GUERRERO JHON HENRY DUSSAN GUTIERREZ 36 - 48 3 6 6 6 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 SALAHADIM DE RANCHO LA LIBERTAD 321762 2 M ONIX (FC) FLOR IMPERIAL DE RANCHO LA LIBERTAD RANCHO LA LIBERTAD .. JAIR FERNANDO MORENO SERGIO IVAN RENDON SOTO 36 - 48 4 4 4 4 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 BANDONION DE HARAS DE SAN JOSE 305739 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA SORPRESA DE SAN JOSE HARAS DE SAN JOSE . CRIADERO LA GLORIA JHON CARVAJAL MONTES 36 - 48 5 2 2 2 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 DOBLE 7 DE LA MACARENA 305128 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA ELEGIDA DE MONTECRISTO JORGE USECHE CRIADERO LA GLORIA OSCAR JAIME MARIN HENAO 48 - 60 1 10 10 10 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 DILEMA DE ALTOMIRA 296345 2 M TITAN PENELOPE DE ALTOMIRA CESAR EMILIO CURA VERGARA FELIPE RIOS CASTAÑO LEANDRO ADOLFO MONTOYA ISAZA 48 - 60 2 8 8 8 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 DEJAVU DE VILLA GILMA 304302 2 M TALIBAN DE SAN PABLO ESMERALDA JUAN DAVID ARAGON CRIADERO VILLA GILMA FREDY PELAEZ CORREA 48 - 60 3 6 6 6 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 CASILLERO DEL JAZMIN 305627 2 M FRAGANTE (FC) REINA SOFIA DEL JAZMIN CRIADERO EL JAZMIN CRIADERO EL JAZMIN JOSE ALEXANDER BETANCUR CARDONA 48 - 60 4 4 4 4 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 DESEADO DE PALO SANTO 273033 2 M DESEO DE MARABELES (FC) BOHEMIA DE LA BONITA LUIS SALAZAR GOMEZ CRIADERO LA CABRERA S.A.S ELKIN ALBERTO MONTIEL BARBOSA 60 - 78 1 10 10 10 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 DILEMA DE VILLA MARIA 301948 2 M FRAGANTE (FC) PRISIONERA DE VILLA MARIA CRIADERO VILLA MARIA CRIADERO VILLA MARIA LUIS FELIPE HOME VARGAS 60 - 78 2 8 8 8 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 TESORO DE BUENA VISTA 234335 2 M ENCANTO (FC) POMPEYA DE SANTA MONICA JULIO CESAR LAVERDE RIVILLAS ANDRES MAURICIO ALVAREZ RODRIGUEZ JUAN CARLOS GIRALDO VASQUEZ 60 - 78 3 6 6 6 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 RETRATO DE PROVIDENCIA 264174 2 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) FUSILERA DE PROVIDENCIA CRIADERO PROVIDENCIA CRIADERO PROVIDENCIA EDGAR ANDRES LOPEZ MARTINEZ 60 - 78 4 4 4 4 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 TRAVIESO DEL JAZMIN 300594 2 M AARON (FC) SEDUCTORA CRIADERO EL JAZMIN CRIADERO EL JAZMIN ROBERTO CARLOS ARIAS HERNANDEZ > 78 1 10 10 10 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 DELIRIO DE LA LUISA (FC) 216860 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA PESADILLA DE LOS NARANJOS CRIADERO LA LUISA CRIADERO LA MANUELA LUIS CARLOS MARIN > 78 2 8 8 8 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 CONSULADO DE 3A 168409 2 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) FLECHA CRIADERO 3A JHON SINU S.A.S . ELKIN MARINO BERMUDEZ PRADO > 78 3 6 6 6 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 NAVIDEÑO DE RANCHO MI DELIRIO 290485 2 M BORICUA ALEGRIA DE HIPOCAMPUS JUAN JOSE ZULUAGA JARAMILLO JEAN PIERRE OROZCO CANO MAURICIO DE JESUS GUTIERREZ CARDONA > 78 4 4 4 4 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 PINCEL DE LA ALMERIA 276342 2 M PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) CANTARINA DE LA ESTERLINA ALVARO RESTREPO ECHEVERRI ALFONSO VALENCIA FERNANDEZ JUAN CARLOS GIRALDO VASQUEZ > 78 5 2 2 2 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 CHANEL DE LA MARTINA 320795 2 M ONIX (FC) FORTUNA CRIADERO LA MARTINA FRANCISCO JAVIER CARVAJAL LUIS EDGAR CARVAJAL MONTES CAS MJ 12 12 12 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 DELIRIO DE LA LUISA (FC) 216860 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA PESADILLA DE LOS NARANJOS CRIADERO LA LUISA CRIADERO LA MANUELA LUIS CARLOS MARIN GC GC 17 17 17 3
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62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 TRAVIESO DEL JAZMIN 300594 2 M AARON (FC) SEDUCTORA CRIADERO EL JAZMIN CRIADERO EL JAZMIN ROBERTO CARLOS ARIAS HERNANDEZ GCR GCR 13 13 13 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 DOBLE 7 DE LA MACARENA 305128 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA ELEGIDA DE MONTECRISTO JORGE USECHE CRIADERO LA GLORIA OSCAR JAIME MARIN HENAO GFINALISTA 1 FINA 10 10 10 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 DESEADO DE PALO SANTO 273033 2 M DESEO DE MARABELES (FC) BOHEMIA DE LA BONITA LUIS SALAZAR GOMEZ CRIADERO LA CABRERA S.A.S ELKIN ALBERTO MONTIEL BARBOSA GFINALISTA 2 FINA 8 8 8 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 DILEMA DE ALTOMIRA 296345 2 M TITAN PENELOPE DE ALTOMIRA CESAR EMILIO CURA VERGARA FELIPE RIOS CASTAÑO LEANDRO ADOLFO MONTOYA ISAZA GFINALISTA 3 FINA 6 6 6 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 DILEMA DE VILLA MARIA 301948 2 M FRAGANTE (FC) PRISIONERA DE VILLA MARIA CRIADERO VILLA MARIA CRIADERO VILLA MARIA LUIS FELIPE HOME VARGAS GFINALISTA 4 FINA 4 4 4 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 PICARDIA DE CHIQUITAMOA 295775 2 H HONOR DE LA LUISA PICARA DE LA LUISA RODRIGO LLOREDA ROJAS CRIADERO CHIQUITAMOA MARCOS ORTIZ 36 - 48 MJ 15 15 15 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 CASTAÑUELA DEL ENCANTO 259649 2 H ARCO IRIS DEL TESORO HECHICERA DEL ARCA LUIS GILMER DUQUE LONDOÑO CRIADERO BELLAVISTA LG DIEGO FERNANDO CHARA ANDRADE 36 - 48 1 10 10 10 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 DULCE AMOR DE LA FLORENCIA 259791 2 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA MACARENA DE SAN LUIS CRIADERO LA FLORENCIA FRANCISCO JAVIER CARVAJAL FRANCISCO JAVIER CARVAJAL MONTES 36 - 48 2 8 8 8 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 ISIS DE VILLA PAULINA 304034 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA ATENEA DE VILLA PAULINA CARLOS ZAPATA CASTRO INVERSIONES  MAWY FAO **** JORGE ESCOBAR ZULUAGA 36 - 48 3 6 6 6 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 AFRODITA DE VILLA CIELO 127981 2 H RAPICORNIO DE VILLA PAULA HECHICERA DE VILLA CIELO CRIADERO VILLA CIELO CRIADERO EL JAZMIN ROBERTO CARLOS ARIAS HERNANDEZ 48 - 60 1 10 10 10 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 EUFORIA DEL ENCANTO 301900 2 H PRINCIPE DE LA MACARENA (FC) EUFORIA DE LAS GUACAS CRIADERO EL ENCANTO CRIADERO CANTABRIA JHON JAIRO HERNANDEZ 48 - 60 2 8 8 8 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 PRESUMIDA DE LA VICTORIA 169780 2 H ENCANTO (FC) BIENVENIDA HELLY MARTINEZ RODRIGUEZ CRIADERO SABIDURIA EDGAR ANDRES LOPEZ MARTINEZ 48 - 60 3 6 6 6 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 ALBORADA DE LA CONQUISTA 295471 2 H ONIX (FC) AMBICION T.E. DE LA ALHAMRA CRIADERO LA CONQUISTA RUBEN DARIO VELEZ V SILVIO SIERRA BOTERO 48 - 60 4 4 4 4 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 FLORES DE MATECAÑA 244164 2 H COMETA DE LA MORADA BARBARA BLASS EDGARDO ESCOBAR NAVARRO PABLO TRUJILLO LONDOÑO JHON WILSON VILLA OSPINA 48 - 60 5 2 2 2 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 NIÑA BONITA DE LA ALHAMBRA 243654 2 H ENCANTO (FC) TIJUANA CRIADERO LA ALHAMBRA CRIADERO LA TRANQUERA JORGE IVAN ZAPATA OSPINA 60 - 78 1 10 10 10 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 CURRAMBA DE LUNA LLENA 295631 2 H ONIX (FC) CANDELA DE SANTA ISABELA YANETH HERRERA / JORGE LUIS RESTREPO SOTO ANIBAL JOSE JANNA ANGULO LEON SUAREZ LOAISA 60 - 78 2 8 8 8 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 NIÑA JUANA DEL PALMAR 266226 2 H DON JUAN KATRINA DEL PALMAR ANDRES HERNANDO BEJARANO HOLGUIN CRIADERO SANTA CAROLA JOSE ARIAS HERNANDEZ 60 - 78 3 6 6 6 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 DINAMICA DE LOS ARROYOS 292806 2 H ONIX (FC) CANDELA DE LOS ARROYOS TOMAS LEON DARIO RAMIREZ ROJAS TOMAS LEON DARIO RAMIREZ ROJAS LEANDRO ADOLFO MONTOYA ISAZA 60 - 78 4 4 4 4 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 LUPITA DE MONTERREY 294673 2 H DESAFIO DE MONTERREY BOHEMIA DE CATAN INVERSIONES DAMAR LTDA Y CIA S . INVERSIONES DAMAR LTDA Y CIA S . WILSON ALEXANDER MONTOYA VELASQUEZ 60 - 78 5 2 2 2 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 TURQUEZA DEL JAZMIN 300597 2 H AARON (FC) MILONGA DE PIEDRAS NEGRAS CRIADERO EL JAZMIN CARLOS ANDRES GONZALEZ SIERRA GUSTAVO ORTIZ > 78 1 10 10 10 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 EUFORIA DE LAS GUACAS 246235 2 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) BRASILERA DE VILLA MANUELA CRIADERO LAS GUACAS CRIADERO EL ENCANTO JAIRO BARRETO GUZMAN > 78 3 6 6 6 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 TALIANA DE MI QUINTA REAL 254395 2 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) JUNO DE MI QUINTA REAL CRIADERO MI QUINTA REAL CRIADERO LA FLORIDA DIEGO ALEJANDRO MARIN HINCAPIE > 78 4 4 4 4 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 CARICIA DE LAS GUACAS 247363 2 H ZEUS DE ALEJANDRIA NOCHE BUENA DE LAS GUACAS CRIADERO LAS GUACAS CRIADERO MESA DE LOS SANTOS LEANDRO ADOLFO MONTOYA ISAZA > 78 5 2 2 2 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 AFRODITA DE VILLA CIELO 127981 2 H RAPICORNIO DE VILLA PAULA HECHICERA DE VILLA CIELO CRIADERO VILLA CIELO CRIADERO EL JAZMIN ROBERTO CARLOS ARIAS HERNANDEZ GC GCR 17 17 17 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 NIÑA BONITA DE LA ALHAMBRA 243654 2 H ENCANTO (FC) TIJUANA CRIADERO LA ALHAMBRA CRIADERO LA TRANQUERA JORGE IVAN ZAPATA OSPINA GFINALISTA 1 FINA 10 10 10 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 EUFORIA DEL ENCANTO 301900 2 H PRINCIPE DE LA MACARENA (FC) EUFORIA DE LAS GUACAS CRIADERO EL ENCANTO CRIADERO CANTABRIA JHON JAIRO HERNANDEZ GFINALISTA 2 FINA 8 8 8 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 CURRAMBA DE LUNA LLENA 295631 2 H ONIX (FC) CANDELA DE SANTA ISABELA YANETH HERRERA / JORGE LUIS RESTREPO SOTO ANIBAL JOSE JANNA ANGULO LEON SUAREZ LOAISA GFINALISTA 3 FINA 6 6 6 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 R-E DE LOS MELLOS 303926 3 M LUJANO DE LAS GUACAS KALITA CRIADERO CAROLINA DE LOS MELLOS CRIADERO CAROLINA DE LOS MELLOS HECTOR HELI ZAPATA HENAO 36 - 48 MJ 15 15 15 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 PRODIGIOSO DE CASTELL DE LAS FLORES 197299 3 M ENCANTO (FC) RELIQUIA DEL CONSUELO CRIADERO CASTELL DE LAS FLORES SOLUCIONES JURIDICAS AMBIENTALES CONSULTORES SASJHON JAIRO TOBON MESA 36 - 48 1 10 10 10 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 DON MARIO DE TIERRA SANTA 263975 3 M PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) RECOMPENZA DEL MIRADOR DE LOS CABALLOSCRIADERO TIERRA SANTA CRIADERO TIERRA SANTA JOSE EDUCARDO GIRALDO L 36 - 48 2 8 8 8 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 MERENGUERO DE ANDREOPOLIS 316497 3 M ONIX (FC) GLADIADORA DE ANDREOPOLIS CRIADERO ANDREOPOLIS LUIS GUILLERMO MESA SANABRIA YAMIL ANDRES CASTRO ORTIZ 36 - 48 3 6 6 6 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 FUEGO DE LA CONQUISTA 295973 3 M ONIX (FC) CANDELA DE LA CANTALETA CRIADERO LA CONQUISTA CRIADERO LA VITRINA OSCAR TRUJILLO MARULANDA 36 - 48 4 4 4 4 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 MOLINERO DE LA LEYENDA 283542 3 M PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) RAQUEL DE YOLIVAL RODRIGO POSADA ALVAREZ RODRIGO POSADA ALVAREZ LEON SUAREZ LOAISA 36 - 48 5 2 2 2 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 SALOMON DE GRAN DINASTIA 321733 3 M ENCANTO (FC) ALBORADA DE GRAN DINASTIA CRIADERO GRAN DINASTIA CRIADERO GRAN DINASTIA GUSTAVO ORTIZ 48 - 60 1 10 10 10 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 OTHAR DE SAN FERNANDO 266622 3 M ONIX (FC) INCOGNITA DE VILLA MILENA CRIADERO SAN FERNANDO CRIADERO SANTA CAROLA JOSE ARIAS HERNANDEZ 48 - 60 2 8 8 8 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 BOMBARDERO DE LA ALEGRIA 295241 3 M MENSAJERO DEL TESORO (FC) LUNA LUIS NORBERTO GUERRA VELEZ CRIADERO EL TESORO LEON SUAREZ LOAISA 48 - 60 3 6 6 6 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 GENESIS DE GRAN DINASTIA 305459 3 M ENCANTO (FC) DIFERENCIA DE GRAN DINASTIA CRIADERO GRAN DINASTIA CRIADERO SAN ALEJO OSCAR JAIME MARIN HENAO 48 - 60 4 4 4 4 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 CONJURO DE PALO SANTO 243409 3 M SUPREMO DE PALO SANTO GRAN SOCIEDAD DE PALO SANTO LUIS SALAZAR GOMEZ LUIS SALAZAR GOMEZ JUAN CARLOS GIRALDO VASQUEZ 48 - 60 5 2 2 2 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 TIMBALERO DE MI CAPRICHO 283030 3 M ENCANTO (FC) TIMBALERA CRIADERO MI CAPRICHO S.A.S ANA ALEJANDRA MINA VALENCIA JOHNNY ALEXANDER GOMEZ ROJAS 60 - 78 1 10 10 10 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 MONCHO DE BELLAVISTA 272244 3 M ONIX (FC) ANGELINA DEL GRAN MANANTIAL ALVARO PELAEZ ARANGO ALVARO PELAEZ ARANGO JORGE ESCOBAR ZULUAGA 60 - 78 2 8 8 8 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 ARROGANTE DE LA ALHAMBRA 243659 3 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA ROSARIO TIJERAS CRIADERO LA ALHAMBRA JUAN GUILLERMO ALZATE ECHEVERRI LUIS CARLOS MARIN 60 - 78 3 6 6 6 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 AQUILES DE VILLA MARCELA 243319 3 M ENCANTO (FC) PRESUMIDA DE VILLA ALEJANDRA CRIADERO VILLA MARCELA CRIADERO VILLA ELENA JUAN ANDRES PEÑA LOPERA 60 - 78 4 4 4 4 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 DULCE MEDALLISTA DE DULCE CAÑA 305087 3 M CACIQUE DE LAS LEYENDAS SOBERANA DE LA ESMERALDA CRIADERO DULCE CAÑA GUILLERMO IGNACIO ALVIRA MILTON CESAR GUTIERREZ 60 - 78 5 2 2 2 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 EROS DE LAS LEYENDAS 300457 3 M ZEUS DE ALEJANDRIA MARAVILLA DE LAS MERCEDES(FC)(AVID*037*585*639CRIADERO DE LAS LEYENDAS LTDA. CRIADERO EL TREBOL ROBERTO CARLOS ARIAS HERNANDEZ > 78 1 10 10 10 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 PECADOR DE LAS LEYENDAS 219905 3 M RENEGADO DE LAS LEYENDAS DESTRUCTORA DE SANTA BARBARA CRIADERO DE LAS LEYENDAS LTDA. SOLUCIONES JURIDICAS AMBIENTALES CONSULTORES SASJHON JAIRO TOBON MESA > 78 2 8 8 8 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 APOLO DEL SILENCIO 218725 3 M ZEUS DE ALEJANDRIA MATA CELOS DE ANDALUCIA CRIADERO EL SILENCIO EDISON AURELIO GOMEZ DUQUE WILLIAM ROMERO FONSECA > 78 3 6 6 6 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 ORO SOL DE LA PALMERAS 167921 3 M PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) MALAGUEÑA DE LAS PALMERAS CRIADERO LAS PALMERAS CRIADERO CEYLAN S.A.S ORLANDO ROMERO SANTOS > 78 4 4 4 4 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 RECADO DE SANTILLANA 241300 3 M MENSAJE DE SAN ESTEBAN MALA CARA JAIME MEJIA SANIN JUAN PABLO RAMIREZ HOYOS JOSE ALEJANDRO LONDOÑO HERRERA > 78 5 2 2 2 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 KILATE DEL ENCANTO 243842 3 M ENCANTO (FC) HECHICERA DEL ARCA LUIS GILMER DUQUE LONDOÑO GILMER ANDRES DUQUE GUEVARA DIEGO FERNANDO CHARA ANDRADE CAS MJ 12 12 12 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 DESQUITE DE MARCO AURELIO 292558 3 M BUCEFALO DE VUELTA GRANDE (FC)MEDIA LUNA DE MARCO AURELIO CRIADERO MARCO AURELIO SINERGY GROUP R/V S.A.S LEON SUAREZ LOAISA CAS 1 10 10 10 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 EMIGRANTE DE JC 304175 3 M FRAGANTE (FC) AMANECER DE LA BRUJA DE J.C. CRIADERO J.C. CRIADERO LA CRISTALINA RAUL FERNANDO MOTTA MANRIQUE CAS 2 8 8 8 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 SOL 301450 3 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA EXCELENCIA DE LA LUISA ISABEL VALENCIA CASTAÑO MARIO BOLIVAR GRIMALDOS CESAR ORLANDO BAQUERO CAMARGO CAS 3 6 6 6 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 INSPIRADOR DE VILLA MARIA 301822 3 M FRAGANTE (FC) PREOCUPADA DE VILLA MARIA CRIADERO VILLA MARIA CRIADERO VILLA MARIA LUIS FELIPE HOME VARGAS CAS 4 4 4 4 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 DESQUITE DE LA BODEGA 243088 3 M MACHETERO DE LA BODEGA TABATA ALCIDES GOMEZ GIRALDO JORGE ANDRES VALENCIA OSPINA MAURICIO DE JESUS SUAREZ OSPINA CAS 5 2 2 2 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 EROS DE LAS LEYENDAS 300457 3 M ZEUS DE ALEJANDRIA MARAVILLA DE LAS MERCEDES(FC)(AVID*037*585*639CRIADERO DE LAS LEYENDAS LTDA. CRIADERO EL TREBOL ROBERTO CARLOS ARIAS HERNANDEZ GC GC 17 17 17 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 TIMBALERO DE MI CAPRICHO 283030 3 M ENCANTO (FC) TIMBALERA CRIADERO MI CAPRICHO S.A.S ANA ALEJANDRA MINA VALENCIA JOHNNY ALEXANDER GOMEZ ROJAS GCR GCR 13 13 13 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 PECADOR DE LAS LEYENDAS 219905 3 M RENEGADO DE LAS LEYENDAS DESTRUCTORA DE SANTA BARBARA CRIADERO DE LAS LEYENDAS LTDA. SOLUCIONES JURIDICAS AMBIENTALES CONSULTORES SASJHON JAIRO TOBON MESA GFINALISTA 1 FINA 10 10 10 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 MONCHO DE BELLAVISTA 272244 3 M ONIX (FC) ANGELINA DEL GRAN MANANTIAL ALVARO PELAEZ ARANGO ALVARO PELAEZ ARANGO JORGE ESCOBAR ZULUAGA GFINALISTA 2 FINA 8 8 8 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 SALOMON DE GRAN DINASTIA 321733 3 M ENCANTO (FC) ALBORADA DE GRAN DINASTIA CRIADERO GRAN DINASTIA CRIADERO GRAN DINASTIA GUSTAVO ORTIZ GFINALISTA 3 FINA 6 6 6 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 OTHAR DE SAN FERNANDO 266622 3 M ONIX (FC) INCOGNITA DE VILLA MILENA CRIADERO SAN FERNANDO CRIADERO SANTA CAROLA JOSE ARIAS HERNANDEZ GFINALISTA 4 FINA 4 4 4 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 GALILEA DE LOS ACANTOS 315879 3 H ONIX (FC) MARAVILLA CRIADERO LOS ACANTOS ELISEO MILLAN TALERO DAGO SAIR NOGUERA AUSECHA 36 - 48 MJ 15 15 15 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 CAMILA DEL CORCEL 244629 3 H DON CAMILO DE VILLA ADRIANA ESCULTURA DEL CORCEL JUAN FELIPE MEDINA MARIA ADORIS FLOREZ MUÑOZ, REINEL QUINTERO NOREÑAJOSE ALEXANDER BETANCUR CARDONA 36 - 48 1 10 10 10 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 ARROLLADORA DE LA MELA 281825 3 H ARCO IRIS DEL TESORO FANTASIA GUILLERMO BONILLA ALZATE CRIADERO EL CORTIJO JOHNNY ALEXANDER GOMEZ ROJAS 36 - 48 2 8 8 8 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 TORMENTA DE LA ESTRELLA 248106 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA FARAONA FINCA LA ESTRELLA * CRIADERO SAN ALEJO OSCAR JAIME MARIN HENAO 36 - 48 3 6 6 6 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 QUIMERA DE ARROYOHONDO 281976 3 H ONIX (FC) BURLETERA DE LA PISPA CRIADERO ARROYOHONDO CRIADERO ARROYOHONDO LEANDRO ADOLFO MONTOYA ISAZA 36 - 48 4 4 4 4 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 LEYENDA DE SAN NICOLAS 296715 3 H RENEGADO DE LAS LEYENDAS HEREDERA CRIADERO SAN NICOLAS MICHEL VANEGAS TRUJILLO DIMAS RICARDO VELASCO SANTIAGO 36 - 48 5 2 2 2 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 ALBORADA DE LOS SAUCES 280769 3 H ONIX (FC) CONQUISTA DE LOS SAUCES OSCAR DE JESUS VELASQUEZ RESTREPO OSCAR DE JESUS VELASQUEZ RESTREPO JOSE ALEXANDER BETANCUR CARDONA 48 - 60 1 10 10 10 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 AGATHA DE SAMARKANDA 63033 3 H ONIX (FC) BOHEMIA DE ARIZONA CRIADERO SAMARKANDA CRIADERO MADAGASCAR JHON CARVAJAL MONTES 48 - 60 2 8 8 8 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 ALTANERA DE ALTAGRACIA 304360 3 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) MALAGUEÑA DE LAGOS DE LA UMBRIA CRIADERO ALTA GRACIA FABIAN GARCIA RIOS ROBERTO CARLOS ARIAS HERNANDEZ 48 - 60 3 6 6 6 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 MATILDA DE SAN CARLOS 266459 3 H ENCANTO (FC) ALEGRIA DE SAN CARLOS ABEL ALEJANDRO GRANADOS URIBE ABEL ALEJANDRO GRANADOS URIBE OSCAR TRUJILLO MARULANDA 48 - 60 4 4 4 4 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 REVELACION DE GANADERIA LOPEZ M 305131 3 H CACIQUE DE LAS LEYENDAS REPLICA DE LA JUAKA WILLIAM LOPEZ MUÑOZ CRIADERO VILLA MARIA LUIS FELIPE HOME VARGAS 48 - 60 5 2 2 2 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 GALILEA DE LA PERLA 286287 3 H CACIQUE DE LAS LEYENDAS TRUCA CRIADERO LA PERLA CRIADERO LA CRISTALINA JAIRO ALEXANDER SARRIA MANZANO 60 - 78 1 10 10 10 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 ILUMINADA DE LA ILUSION 293541 3 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA CANTALETA GABRIEL JAIME AGUILAR RAMIREZ CRIADERO LA MARIA JHON JAIRO TOBON MESA 60 - 78 2 8 8 8 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 TRAVIESA DEL COFRE 303817 3 H CACIQUE DE LAS LEYENDAS HEREDERA DEL COFRE FRANCISCO JAVIER CALLE CRIADERO LA CRISTALINA RAUL FERNANDO MOTTA MANRIQUE 60 - 78 3 6 6 6 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 PORTENTOSA DE BELLAVISTA 272731 3 H ONIX (FC) PROTAGONISTA DE BELLAVISTA ALVARO PELAEZ ARANGO ALVARO PELAEZ ARANGO JORGE ESCOBAR ZULUAGA 60 - 78 4 4 4 4 3
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62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 BENDICION DE DIOS DE LA ABUELITA 264182 3 H MENSAJERO DE RANCHO TECAS LUANA BEATRIZ CRIADERO LA ABUELITA FRANCISCO JAVIER CARVAJAL FRANCISCO JAVIER CARVAJAL MONTES 60 - 78 5 2 2 2 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 SEVILLANA DE TIERRA GRATA 229134 3 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) HECHICERA DE TIERRA GRATA JUAN CAMILO VILLEGAS DUQUE EDISON AURELIO GOMEZ DUQUE WILLIAM ROMERO FONSECA 1 10 10 10 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 FORTUNA DE PROVIDENCIA 262730 3 H CENTURION DE PROVIDENCIA CAMARERA CRIADERO PROVIDENCIA CRIADERO LA DINA IDINAEL VIRGUEZ PEREZ > 78 2 8 8 8 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 PROMETIDA DE CEYLAN-LUISA MARIA DE CEYLAN-FORTUNA DE PROVIDENCIA237654-258005-2627303 H RENZO DE VILLA YANETH(FC)-ENCANTO (FC)-CENTURION DE PROVIDENCIASILUETA DE LUISA FERNANDA-PROMETIDA DE CEYLAN-CAMARERAGUSTAVO ALONSO RIVEROS CASTILLO-CRIADERO CEYLAN-CRIADERO PROVIDENCIACRIADERO LA DINA MJLYPARACRIA 1 0 0 10 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 GALILEA DE LA PERLA-MARAVILLA-TRAVIESA DEL COFRE286287-303416-3038173 H CACIQUE DE LAS LEYENDAS-ONIX (FC)-CACIQUE DE LAS LEYENDASTRUCA-TEMPESTAD DE BETANIA-HEREDERA DEL COFRE CRIADERO LA PERLA-JUAN CARLOS TRISTAN GIL-FRANCISCO JAVIER CALLECRIADERO LA CRISTALINA JAIRO ALEXANDER SARRIA MANZANO-DIEGO FERNANDO GARCIA-RAUL FERNANDO MOTTA MANRIQUEMJLYPARACRIA MJ 0 0 15 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 GALILEA DE LA PERLA 286287 3 H CACIQUE DE LAS LEYENDAS TRUCA CRIADERO LA PERLA CRIADERO LA CRISTALINA JAIRO ALEXANDER SARRIA MANZANO GC GC 17 17 17 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 ILUMINADA DE LA ILUSION 293541 3 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA CANTALETA GABRIEL JAIME AGUILAR RAMIREZ CRIADERO LA MARIA JHON JAIRO TOBON MESA GCR GCR 13 13 13 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 ALBORADA DE LOS SAUCES 280769 3 H ONIX (FC) CONQUISTA DE LOS SAUCES OSCAR DE JESUS VELASQUEZ RESTREPO OSCAR DE JESUS VELASQUEZ RESTREPO JOSE ALEXANDER BETANCUR CARDONA GFINALISTA 1 FINA 10 10 10 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 AGATHA DE SAMARKANDA 63033 3 H ONIX (FC) BOHEMIA DE ARIZONA CRIADERO SAMARKANDA CRIADERO MADAGASCAR JHON CARVAJAL MONTES GFINALISTA 2 FINA 8 8 8 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 FORTUNA DE PROVIDENCIA 262730 3 H CENTURION DE PROVIDENCIA CAMARERA CRIADERO PROVIDENCIA CRIADERO LA DINA IDINAEL VIRGUEZ PEREZ GFINALISTA 3 FINA 6 6 6 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 FONENDO D´GALENO 128091 4 M VINO GRIEGO DE SANTA MARIA MASCARA DE LAS GUACAS FERNANDO CARRASCO BLANCO FERNANDO CARRASCO BLANCO JOSE ALEXANDER BETANCUR CARDONA 36 - 48 MJ 15 15 15 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 ATRAYENTE DE YERBABUENA 281804 4 M ATRACTIVO DE LA PIRAMIDE (FC) DULCINEA DE YERBABUENA CRIADERO YERBABUENA CRIADERO YERBABUENA JUAN VELEZ 36 - 48 1 10 10 10 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 PROCURADOR DE POTRERO CHICO 282570 4 M MILLONARIO DE JH FLOR LIMEÑA DE VUELTA GRANDE T.E CRIADERO POTRERO CHICO S.A.S MARIO BOLIVAR GRIMALDOS CESAR ORLANDO BAQUERO CAMARGO 36 - 48 2 8 8 8 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 VALENTINO DE LA FLORIDA 244311 4 M DUENDE DE LA FLORIDA CARBONERA DE LA FLORIDA GONZALO MEJIA SANIN PAULA ANDREA OCHOA URIBE MAURICIO DE JESUS SUAREZ OSPINA 36 - 48 3 6 6 6 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 GALAJAN DEL TEQUENDAMA 259226 4 M GAUDÍ DE MONTESA PANDORA DEL TEQUENDAMA CRIADERO TEQUENDAMA JUAN DAVID CRUZ MORALES YAMIL ANDRES CASTRO ORTIZ 48 - 60 1 10 10 10 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 ARROGANTE DE RKAMPO 303241 4 M BRIBON DE SAN ISIDRO (FC) AGATA DE VILLA MARCELA AGROPECUARIA RKAMPO S.A.S AGROPECUARIA RKAMPO S.A.S SERGIO MARINO BARONA MAZUERA 48 - 60 2 8 8 8 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 PONDEROSA REY DE LOS ANDES DE CHAPALA 258913 4 M ENSUEÑO DE LA CORONA (FC) PONDEROSA CARMIÑA DE CHAPALA CARLOS GUILLERMO KLING HASCHE MARIO BOLIVAR GRIMALDOS CESAR ORLANDO BAQUERO CAMARGO 48 - 60 3 6 6 6 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 MEMORABLE DE SAN CAYETANO 301325 4 M BANDONION PROMESA DE SOL DEL ENCUENTRO CRIADERO SAN CAYETANO S.A.S CRIADERO SAN CAYETANO S.A.S LUCIO BARRETO MACETO 60 - 78 1 10 10 10 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 ENIGMA DE SAN CAYETANO 301617 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) AROMA DE PAZ DE VILLA DEL SUROESTE CRIADERO SAN CAYETANO S.A.S AGROPECUARIA RKAMPO S.A.S SERGIO MARINO BARONA MAZUERA 60 - 78 2 8 8 8 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 TIFON DE MONTERREY 294672 4 M FANTASTICO DE LA QUERENCIA FIONA DE MONTERREY INVERSIONES DAMAR LTDA Y CIA S . INVERSIONES DAMAR LTDA Y CIA S . WILSON ALEXANDER MONTOYA VELASQUEZ 60 - 78 3 6 6 6 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 ORINOCO DE LA PROVINCIA 162488 4 M TORMENTO DE LA VIRGINIA T.E.(FC)DUQUESA DE LA GUACA MAURICIO Y ANDRES OSPINA LUIS MAURICIO OSPINA JARAMILLO RAFAEL CLAVIJO GUEVARA 60 - 78 4 4 4 4 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 SIMBOLO VILLA NATALIA DE PESEBRERAS GOMEZ244142 4 M NEVADO DE LA VIRGINIA T.E PRECIOSA CONRADO CORREA NELSON GALVEZ B. SILVIO SIERRA BOTERO 60 - 78 5 2 2 2 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 MANTO SAGRADO DE SAN CAYETANO 219815 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) ALTEZA DE SANTA GERTRUDIS CRIADERO SAN CAYETANO CRIADERO SAN CAYETANO S.A.S LUCIO BARRETO MACETO > 78 1 10 10 10 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 BETANCES DE LAS AMERICAS 301838 4 M MANJAR LADY DY DE LAS AMERICAS LAS AMERICAS PASO FINO CARLOS ARTURO BARRIOS POTES JORGE IVAN BETANCUR CARDONA > 78 2 8 8 8 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 SORTILEGIO DE YARUMALITO 301039 4 M SEDUCTOR DE GUADALUPE CHIRIMIA DE SANTA GERTRUDIS CRIADERO YARUMALITO CRIADERO YARUMALITO JUAN CARLOS FLORES PILLIMUE > 78 3 6 6 6 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 ANHELO DE MONTESA 256030 4 M MARCAPASOS DIOSA DE MONTESA DANIEL RICARDO MENDIETA TOBON DANIEL RICARDO MENDIETA TOBON JULIO MERARDO BENAVIDEZ BENAVIDEZ > 78 4 4 4 4 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 VINO GRIEGO DE SANTA MARIA 285768 4 M FIRMAMENTO DE AGUALINDA AMOR DE MUJER CRIADERO SANTA MARIA CRIADERO SANTA MARIA VICTOR RODRIGUEZ CARRERO > 78 5 2 2 2 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 DUDOSO DE PANORAMA (E) 287284 4 M ATRACTIVO DE LA PIRAMIDE (FC) SEÑORA BONITA DE ALEJANDRIA DANIEL MANTILLA HABEYCH / RICARDO MANTILLA HABEYCH JAVIER MANTILLA HABEYCH CRISTIAN RUEDA CONTRERAS CAS MJ 12 12 12 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 MEMORABLE DE SAN CAYETANO 301325 4 M BANDONION PROMESA DE SOL DEL ENCUENTRO CRIADERO SAN CAYETANO S.A.S CRIADERO SAN CAYETANO S.A.S LUCIO BARRETO MACETO GC GC 17 17 17 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 GALAJAN DEL TEQUENDAMA 259226 4 M GAUDÍ DE MONTESA PANDORA DEL TEQUENDAMA CRIADERO TEQUENDAMA JUAN DAVID CRUZ MORALES YAMIL ANDRES CASTRO ORTIZ GCR GCR 13 13 13 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 BETANCES DE LAS AMERICAS 301838 4 M MANJAR LADY DY DE LAS AMERICAS LAS AMERICAS PASO FINO CARLOS ARTURO BARRIOS POTES JORGE IVAN BETANCUR CARDONA GFINALISTA 1 FINA 10 10 10 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 ENIGMA DE SAN CAYETANO 301617 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) AROMA DE PAZ DE VILLA DEL SUROESTE CRIADERO SAN CAYETANO S.A.S AGROPECUARIA RKAMPO S.A.S SERGIO MARINO BARONA MAZUERA GFINALISTA 2 FINA 8 8 8 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 DULCE FANTASIA DE FLORENCIA 325424 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) FANTASIA DEL ENCANTO ALIANZA EQUINA DEL CARIBE . ALIANZA EQUINA DEL CARIBE . VICTOR RODRIGUEZ CARRERO 36 - 48 MJ 15 15 15 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 ATRACCION FATAL DE VILLA DEL LAGO 163782 4 H ATRACTIVO DE LA PIRAMIDE (FC) LIMOSINA DEL PARAISO FERNANDO ANTONIO REYES LEON JUAN DAVID CRUZ MORALES YAMIL ANDRES CASTRO ORTIZ 36 - 48 1 10 10 10 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 PAZ DE ORIENTE DE VILLA DEL SUROESTE 295639 4 H ATRACTIVO DE LA PIRAMIDE (FC) PAZ DEL SUROESTE SOFIA YEPES VASQUEZ CRIADERO LA VITRINA OSCAR TRUJILLO MARULANDA 36 - 48 2 8 8 8 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 PASTORA DE VILLA DEL SUROESTE 304091 4 H VINO GRIEGO DE SANTA MARIA PAZ DEL SUROESTE SOFIA YEPES VASQUEZ CRIADERO SAN CAYETANO S.A.S LUCIO BARRETO MACETO 36 - 48 3 6 6 6 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 NOCHE BUENA DE SANTAGUEDA 244362 4 H JAQUE MATE BABILONIA DE SANTA GERTRUDIS MARCELO MEJIA TRUJILLO ANDRES ELIAS BORRERO MANRIQUE CESAR FRANCO 36 - 48 4 4 4 4 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 ROMANZA DE YERBABUENA 281801 4 H HECHIZO DE LUNA DE LA CORONA ROMANTICA DE YERBABUENA CRIADERO YERBABUENA CRIADERO YERBABUENA JUAN VELEZ 36 - 48 5 2 2 2 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 EVITA DE VILLA SILVANA 258581 4 H ENSUEÑO DE LA CORONA (FC) PONDEROSA LA FRANCESA DE CHAPALA CRIADERO SIRIUS S.A. CRIADERO SIRIUS S.A. RAFAEL CLAVIJO GUEVARA 48 - 60 1 10 10 10 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 DINASTIA DEL REMANSO 302167 4 H ENSUEÑO DE LA CORONA (FC) TEMPESTAD DE VILLA MARGARITA NELSON GARCES VERNAZA JULIAN VERNAZA DE MENDOZA FRANCISCO JAVIER CARVAJAL MONTES 48 - 60 2 8 8 8 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 FANTASTICA DE JUAN ANDRES ROJAS 282030 4 H FANTASTICO DE LA QUERENCIA ROSARIO TIJERAS JUAN ANDRES ROJAS ARISTIZABAL MARIO URIBE ESCOBAR ELEAZAR DARIO LOPEZ ROMERO 48 - 60 3 6 6 6 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 DULCE GRACIA DEL ROCIO (HOMOLOGADO ADO-G-003990)284008 4 H MARAQUERO LA ROSA II DULCE VIDA MIA DEL ROCIO XXXXXXXXXX . ROBERTO DOMINGUEZ RAMOS VICTOR RODRIGUEZ CARRERO 48 - 60 4 4 4 4 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 MADRILEÑA DE SANTA MARIA 287412 4 H FIRMAMENTO DE AGUALINDA MALAGUEÑA DE SIERRA MORENA CRIADERO SANTA MARIA CRIADERO SANTA MARIA VICTOR RODRIGUEZ CARRERO 60 - 78 1 10 10 10 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 PONDEROSA DULCE NOVENA DE CHAPALA 257263 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) TRILLADORA DE CHAPALA CARLOS GUILLERMO KLING HASCHE CRIADERO CANTABRIA JHON JAIRO HERNANDEZ 60 - 78 2 8 8 8 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 REMEMBRANZA DE VENECIA 295750 4 H TSUNAMI DEL TREBOL CODICIOSA DE VENECIA HNOS. GAVIRIA PRICE . PAULA MILENA SEPULVEDA CASTAÑO JUAN CAMILO CUARTAS BOTERO 60 - 78 3 6 6 6 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 DULCE NIÑA DE YARUMALITO 243373 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) CHIRIMIA DE SANTA GERTRUDIS CRIADERO YARUMALITO CRIADERO YARUMALITO JUAN CARLOS FLORES PILLIMUE 60 - 78 4 4 4 4 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 REVELACION DE TAILANDIA 260795 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) REVOLUCIONARIA DE LA LUISA CRIADERO TAILANDIA CRIADERO SAN ISIDRO GUSTAVO ATAHUALPA MARTINEZ > 78 1 10 10 10 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 MUSELINA 217257 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) ANTIOQUEÑITA   T.E MATEO- BECERRA- AGROPECUARIA RKAMPO S.A.S MIGUEL SOTO AGUIRRE > 78 2 8 8 8 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 SAJEEVA DE SANTAGUEDA 300384 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) PROPUESTA DE SANTA GERTRUDIS MARCELO MEJIA TRUJILLO ESTEBAN TALERO RUEDA JNP-ESTEBAN TALERO RUEDA > 78 3 6 6 6 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 CORBETA DE LA POSADA 256284 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) REVERENCIA CRIADERO LA ALQUERIA CRIADERO LA POSADA JUAN GUILLERMO RUA ZAPATA > 78 4 4 4 4 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 GUADAÑA DE VILLA NUEVA 243978 4 H CARIÑO DE LA LUISA T.E. MIRLA DE FONDA VIEJA ANDRES FELIPE CUERVO GIRALDO OSCAR MAURICIO CUERVO GIRALDO OCTAVIO SABOGAL GOMEZ > 78 5 2 2 2 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 MADRILEÑA DE SANTA MARIA 287412 4 H FIRMAMENTO DE AGUALINDA MALAGUEÑA DE SIERRA MORENA CRIADERO SANTA MARIA CRIADERO SANTA MARIA VICTOR RODRIGUEZ CARRERO GC GC 17 17 17 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 EVITA DE VILLA SILVANA 258581 4 H ENSUEÑO DE LA CORONA (FC) PONDEROSA LA FRANCESA DE CHAPALA CRIADERO SIRIUS S.A. CRIADERO SIRIUS S.A. RAFAEL CLAVIJO GUEVARA GCR GCR 13 13 13 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 PONDEROSA DULCE NOVENA DE CHAPALA 257263 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) TRILLADORA DE CHAPALA CARLOS GUILLERMO KLING HASCHE CRIADERO CANTABRIA JHON JAIRO HERNANDEZ GFINALISTA 1 FINA 10 10 10 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 DINASTIA DEL REMANSO 302167 4 H ENSUEÑO DE LA CORONA (FC) TEMPESTAD DE VILLA MARGARITA NELSON GARCES VERNAZA JULIAN VERNAZA DE MENDOZA FRANCISCO JAVIER CARVAJAL MONTES GFINALISTA 2 FINA 8 8 8 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 MUSELINA 217257 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) ANTIOQUEÑITA   T.E MATEO- BECERRA- AGROPECUARIA RKAMPO S.A.S MIGUEL SOTO AGUIRRE GFINALISTA 3 FINA 6 6 6 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 REVELACION DE TAILANDIA 260795 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) REVOLUCIONARIA DE LA LUISA CRIADERO TAILANDIA CRIADERO SAN ISIDRO GUSTAVO ATAHUALPA MARTINEZ GFINALISTA 4 FINA 4 4 4 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 AZUCAR MORENA (FC) 228329 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) TUERTA MARTIN ECHEVERRIA BOTERO JUAN PABLO RAMIREZ HOYOS VICTOR RODRIGUEZ CARRERO RFC FC 25 25 25 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 GOZO DEL TREBOL(MULAR) 290434 5 M No Reportado No Reportado VELEZ Y POSADA . JUAN ESTEBAN PINO GOMEZ JUAN CARLOS AGUDELO VELEZ MULARESCEDADMJ 12 0 12 3

62° EXPOSICION EQUINA DE MANIZALES 16/03/2018 LOLA DE LA MAKINA (MULAR) 296911 5 H No Reportado No Reportado JUAN CARLOS ARANGO BETANCOURT JUAN CARLOS ARANGO BETANCOURT JULIAN ALBERTO  CORDOBA PATIÑO MULARESCEDAD 1 10 0 10 3
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